

ІВАННІКОВА ГАННА ВАСИЛІВНА



ІВАННІКОВА Ганна Василівна - доцент кафедри фізичного виховання і спорту. Кандидат психологічних наук, лектор Асоціації футболу м. Києва; Гарант ОПП другого (магістерського) рівня вищої освіти за спец. 017 «Фізична культура і спорт» галузі знань 01 Освіта/Педагогіка (Кваліфікація: Магістр з фізичного виховання і психології спорту). Автор більше 25 наукових та науково-методичних праць.

Освіти 3, спортивний комплекс, каб. № 6, тел. (+38044) 248-30-25

ivannikova.hv@knuba.edu.ua

Посилання на профіль у науково-метричних базах.

<https://orcid.org/0000-0003-2973-174X>

<https://scholar.google.com.ua/citations?user=uZt-sVMAAAAJ&hl=uk>

Освіта.

У 2006 році закінчила Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна» за спеціальністю: «Психологія». Отримала кваліфікацію: Магістр з психології.

Трудова діяльність.

З 2016 по 2021 роки - Завідувачка навчально-наукової лабораторії кафедри психології Університету «Україна».

Науково-педагогічна діяльність у закладах вищої освіти:

З 2007 року - асистент кафедри психології Університету «Україна»; старший викладач (2009-2022 р.р.).

У 2021 році захистила кандидатську дисертацію ((19.00.01 – загальна психологія, історія психології) в Інституті психології ім. Г.С. Костюка НАПН України (ДК № 060229 від 29.06.2021). Тема дисертації: «Особистісні ресурси психологічного благополуччя студентів з інвалідністю». Присвоєно вчену ступінь - Кандидат психологічних наук.

З 2022 року – працює на посаді доцента кафедри фізичного виховання і спорту КНУБА.

У 2024 році присвоєно вчене звання доцента кафедри фізичного виховання і спорту КНУБА (АД № 015062 від 24.04.2024).

Загальний стаж 19 років. Загальний *педагогічний стаж* у вищому навчальному закладі III-IV рівня акредитації становить 17 років.

Сертифікати, курси підвищення кваліфікації.



 АТЕСТАТ ДОЦЕНТА		УКРАЇНА Міністерство освіти і науки Рішенням вченої ради Київський національний університет будівництва і архітектури (повне найменування за кодуванням)	
Видано на підставі рішення атестаційної колегії		від 23 лютого 2024 р. протокол № 9 освіти (наукової, установа)	
Від 24 квітня 2024 р.		Іванніковій Ганні Василівні (прізвище, ім'я, по батькові)	
АД № 015062		Підтвердження вченого звання ДОЦЕНТА Кафедри фізичного виховання і спорту (повна назва кафедри)	
м. Київ		Голова атестаційної колегії Лісовий О. (п.п.ф.)	Вчена секретар Христюк С. (п.п.ф.)

 Сертифікат видано	
Ганні Іванніковій	
Микола Трофименко Ректор Маріупольського державного університету	
23 грудня 2023 року Реєстраційний № СТ26593428/607-23	
Який засвідчує, що вона пройшла стажування за темою «Особливості професійно-прикладної фізичної підготовки студентів у контексті патріотичного виховання» обсягом 180 годин (6 кредитів ECTS) на кафедрі педагогіки та освіти Маріупольського державного університету з 23 листопада 2023 по 23 грудня 2023	



КОМІТЕТ З ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА СПОРТУ
МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ПОДЯКА

ОГОЛОШУЄТЬСЯ

**ІВАННІКОВІЙ
ГАННІ ВАСИЛІВНІ**

доценту
кафедри фізичного виховання і спорту
Київського національного університету
будівництва і архітектури

за вагомий внесок у розвиток фізичного виховання і спорту серед
студентської молоді та з нагоди 75-річчя від дня заснування кафедри
фізичного виховання і спорту Київського національного університету
будівництва і архітектури

Голова



Вадим СТЕЦЕНКО

Київ
2023 рік



КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

ПОДЯКА

ІВАННІКОВІЙ
Ганні Василівні

За багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у розвиток національної освіти і науки, високий професіоналізм та з нагоди 75-річчя від дня заснування кафедри фізичного виховання і спорту Київського національного університету будівництва і архітектури

Голова



В. КЛИЧКО

30 березня 2023 року
№ 115636





Національна академія
педагогічних наук України

**ПОЧЕСНА ГРАМОТА
НАГОРОДЖУЄТЬСЯ**

**ІВАННІКОВА
Ганна Василівна**

доцент кафедри фізичного виховання і спорту Київського
національного університету будівництва і архітектури,
кандидат психологічних наук за наукові здобутки в галузях
педагогіки, психології, фізичного виховання та з нагоди
75-річчя з дня заснування кафедри фізичного виховання і
спорту Київського національного університету
будівництва і архітектури

Президент

2023 р.



Василь КРЕМЕНЬ



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І
НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА
«ІНСТИТУТ МОДЕРНІЗАЦІЇ ЗМІСТУ ОСВІТИ»

ГРАМОТА

нагороджується

ІВАННІКОВА
Ганна Василівна

за високу професійну майстерність, творчий підхід,
вагомий внесок у розвиток освіти і науки України,
реалізацію Нової української школи, плідну співпрацю
та особистий вклад у розбудову діалогу між науковою
спільнотою і суспільством та реалізацію програми
Президента «Здорова Україна»

Директор



Євген БАЖЕНКОВ

Наказ ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» № 21/03-13 від 06.03.2024

м. Київ - 2024



CERTIFICATE

of participation

X International Scientific and Methodological Conference
"Innovative Technologies in the System of Professional
Development for Physical Education and Sports Specialists"

November 14-15, 2024

Sumy, Ukraine

Vice-Rector for Scientific
and Pedagogical Work
of Sumy State University



Oleksandr
BRIZHATYI

СЕРТИФІКАТ № ПК-МК-2024-157

засвідчує, що

Іваннікова Ганна

пройшов (пройшла) підвищення кваліфікації за програмою IV Міжнародної науково-практичної конференції
«Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення».

Навчання відбулося за онлайн-формою 23 жовтня 2024 року.

Опис досягнутих результатів:

удосконалено професійні компетентності: мовно-комунікативна; інформаційно-цифрова; здоров'язбережувальна; організаційна; інноваційна; здатність до навчання впродовж життя;

набуто теоретико-методичні знання та практичні навички щодо: сучасних технологій розкриття професійного потенціалу та розвитку педагога, впровадження ключових компетентностей в Новій українській школі; способів реалізації соціального проєкту Президента України «Активні парки - локації здорової України», «Нація загартованих», «Адаптивні клуби», профілактики та методів подолання професійного вигорання; особливостей організації професійно-практичної підготовки кваліфікованих фахівців з управління дистанційно керованими апаратами в сфері радіоелектронних систем;

удосконалено знання щодо: реалізації принципів педагогіки партнерства концепції Нової української школи в умовах дії правового режиму воєнного стану; особливостей проведення шкільних уроків волонтерства.

доповнено знання щодо: використання цифрових технологій для оцінювання знань і навичок здобувачів освіти, конструктивної взаємодії, лідерства та відповідальності.

ЗАГАЛЬНА КІЛЬКІСТЬ ГОДИН
6 годин/0,2 ЄКТС

Директор Державної наукової установи
«Інститут модернізації змісту освіти»

Євген БАЖЕНКОВ



ДЕРЖАВНА
НАУКОВА
УСТАНОВА



ІНСТИТУТ
МОДЕРНІЗАЦІЇ ЗМІСТУ
ОСВІТИ



СПОРТ
ДЛЯ ВСІХ



ПОДЯКА

спікеру/спікерці

III Міжнародної науково-практичної конференції
«Прикладне значення фізичної та військової підготовки у майбутній професії»
та вагомий внесок у розвиток військово-патріотичного та фізичного
виховання серед здобувачів освіти

Директор Державної наукової
установи «Інститут модернізації
змісту освіти»



Євген БАЖЕНКОВ

Голова правління Громадської організації
«Всеукраїнське громадське об'єднання
«Національна та громадянська ідентичність»



Галина КОЛОМОЄЦЬ

м. Київ, 16-17 травня 2024 року





Лектор Асоціації футболу м. Києва. Лекції для тренерів та арбітрів. Посвідчення №103.







Досягнення у професійній діяльності.

Наукова діяльність

1. Іваннікова Г.В. Сприяння психологічному благополуччю студентів в інтегрованому освітньому середовищі. *Проблеми загальної та педагогічної психології: Зб. наук. праць Інституту психології імені Г. С. Костюка Національної АПН України*, Київ, 2011. Т.VIII. част. 5. С.329 – 338.

2. Іваннікова Г.В. Теоретико-методологічні проблеми психологічного благополуччя особистості. *Актуальні проблеми психології : зб. наук. пр. Ін-ту психології імені Г.С.Костюка НАПН України*, Київ, 2016. Т. IX. Вип. 12. С. 427-436

3. Іваннікова Г.В. Взаємозв'язок феноменів самореалізації психологічного благополуччя та життєстійкості особистості. *Актуальні проблеми психології : зб. наук. пр. Ін-ту психології імені Г.С.Костюка НАПН України*, Київ, 2016. Т. IX. Вип. 13. С. 567-575

4. Ivannikova H. Personal autonomy and self-acceptance as factors of psychological well-being of students with disabilities. *American Journal of Fundamental, Applied & Experimental Research*, 2019. 2 (13), С. 130 – 135

5. Іваннікова Г.В. Розвиток та специфіка мотивації навчання студентів інтегрованого освітнього середовища. *Актуальні проблеми навчання та виховання людей*

в інтегрованому освітньому середовищі : тези доп., XI міжнар. наук.-практ. конф. 24-25 берез. 2011 р., Київ, 2011. С. 154 – 156.

6. Іваннікова Г.В. Особливості мотиваційної діяльності студентів інтегрованих груп. *Актуальні проблеми девіантної поведінки : історія, теорія і практика*: зб. наук. пр. III всеукр. наук.-практ. конф. 26-27 трав. 2001 р., м. Кам'янець-Подільський, 2011. С. 73 – 78.

7. Іваннікова Г.В. Особливості мотивації прояву рис духовності студентами інтегрованих груп. *Духовність у становленні та розвитку особистості*. : зб. наук. пр. VI міжнар. наук.-практ. конф., 10-11 трав., 2012 р., Київ-Вінниця, 2012. С. 112 – 116.

8. Іваннікова Г.В. Динаміка розвитку мотиваційної сфери студентів у процесі навчання у ВНЗ. *Молодь: освіта, наука, духовність* : тези доп. IX всеукр. наук. конф. студентів і молодих вчених 21 квіт. 2012 р., Київ, 2012. Ч. 2. С. 425 – 427.

9. Іваннікова Г.В. Формування психологічного благополуччя у студентів з вадами здоров'я. *Актуальні проблеми навчання та виховання людей в інтегрованому освітньому середовищі* : тези доп., XII міжнар. наук.-практ. конф. 21 лист., 2012 р. Київ, 2012. С. 160 – 162.

10. Іваннікова Г.В. Формування позитивного самоствавлення як компоненту психологічного благополуччя. *Актуальні проблеми психології особистості та міжособистісних взаємин* : матеріали V міжнар. наук.-практ. конф., м. Київ-Кам'янець-Подільський, 21-22 трав. 2013 р. Київ, 2013. С. 72 – 75.

11. Іваннікова Г.В. Самоствавлення як компонент психологічного благополуччя. *Молодь: освіта, наука, духовність* : тези доп. X всеукр. наук. конф. студентів і молодих вчених 17 квіт. 2013 р., Київ, 2013. С. 418 – 420.

12. Іваннікова Г.В. Особистісно-смісловий модус самодетермінації навчання майбутніх фахівців. *Актуальні проблеми навчання та виховання людей в інтегрованому освітньому середовищі* : тези доп., XIII міжнар. наук.-практ. конф. 20-21 лист., 2013 р., Київ, 2013. С. 110 – 112.

13. Іваннікова Г.В. Перспективи дослідження психологічного благополуччя молоді із інвалідністю. *Актуальні проблеми навчання та виховання людей в інтегрованому освітньому середовищі у світлі реалізації Конвенції ООН про права інвалідів*: тези доп., XIV міжнар. наук.-практ. конф. 19-20 лист., 2014 р., Київ, 2014. С. 194 – 196.

14. Іваннікова Г.В. Психологічні аспекти створення позитивного іміджу особистості. *Молодь: освіта, наука, духовність* : тези доп. XI всеукр. наук. конф. студентів і молодих вчених 9-10 квіт. 2014 р., Київ, 2014. С. 246 – 248.

15. Іваннікова Г.В. Чинники психологічного благополуччя у студентів ВНЗ. *Духовність у становленні та розвитку особистості*: матеріали IX міжнар. наук.-практ. конф., 14-15 трав. 2015 р., Чернівці, 2015. С. 87 – 89.

16. Іваннікова Г.В. Вплив механізмів психологічного захисту на поведінку в конфліктній ситуації студентів з вадами здоров'я. *Актуальні проблеми навчання та виховання людей в інтегрованому освітньому середовищі у світлі реалізації Конвенції ООН про права інвалідів*: тези доп., XV міжнар. наук.-практ. конф. 18-19 лист., 2015 р., Київ, 2015. – С. 110 – 112.

17. Іваннікова Г.В. Феномен самоактуалізації особистості та психологічного благополуччя психолога-консультанта. *Молодь: освіта, наука, духовність* : тези доп. XIII всеукр. наук. конф. студентів і молодих вчених 12-14 квіт. 2016 р., Київ, 2016. Ч. 1. С. 536 – 538.

18. Іваннікова Г.В. Психологічне благополуччя особистості як основа її духовного розвитку. *Духовність у становленні та розвитку особистості* : зб.наук.пр. матеріали X міжнар. наук.-практ. конф. 12-13 трав. 2016 р., Нова Каховка, 2016. С. 112 – 114.

19. Іваннікова Г.В. Комплексна програма розвитку особистісного потенціалу та сприяння психологічному благополуччю студентів з інвалідністю в інтегрованому освітньому середовищі. Тези доповідей XXI Міжнародної науково-практичної конференції (м. Київ, 24–25 листопада 2021 р.), у 2-х частинах. Ч. 2. — К.: Університет «Україна», 2021. — 538. С.50-53. с.
https://uu.edu.ua/upload/Nauka/Electronni_naukovi_vidannya/Inkljuzivne_osvitn_seredovishe/zbirnik_ios_2021_chastina_1.pdf

20. Шамич О.М., Іваннікова Г.В. Аналіз методологічних та психолого-педагогічних аспектів фахової підготовки тренерів-викладачів фізичного виховання та спортивних педагогів. *The 5th International scientific and practical conference “Progressive research in the modern world”* (February 1-3, 2023) BoScience Publisher, Boston, USA. 2023. P. 377-390.

21. Шамич О.М., Іваннікова Г.В. Психолого-педагогічні та соціальні аспекти процесу підготовки тренерів-викладачів фізичного виховання та спортивних педагогів. *The 5th International scientific and practical conference “Scientific progress: innovations, achievements and prospects”* (February 6-8, 2023) MDPC Publishing, Munich, Germany. 2023. P. 277-288. Режим доступу:
<https://dspace.uzhnu.edu.ua/jspui/bitstream/lib/47556/1/SCIENTIFIC-PROGRESS-INNOVATIONS-ACHIEVEMENTS-AND-PROSPECTS-6-8.02.23.pdf#page=277>

22. Шамич О.М., Іваннікова Г.В. Контент-аналіз професійної роботи тренерів-викладачів з фізичного виховання та спортивних педагогів. *The 2nd International scientific and practical conference “Innovations and prospects in modern science”* (February 13-15, 2023) SSPG Publish, Stockholm, Sweden. 2023. P. 209-222ю. Режим доступу:
<https://sci-conf.com.ua/ii-mizhnarodna-naukovo-praktichna-konferentsiya-innovations-and-prospects-in-modern-science-13-15-02-2023-stokholm-shvetsiya-arhiv/>

23. Іваннікова Г.В. Життєстійкість як одна з характеристик особистісного потенціалу студентської молоді // Актуальні проблеми освітнього процесу в контексті європейського вибору України: матеріали V Міжнародної конференції, Київ: КНУБА, 17 листопада 2022 року. – К.: ЦП «КОМПРИНТ», 2023. – С. 94-99. – Режим доступу: <https://www.knuba.edu.ua/wp-content/uploads/2023/01/Proceedings-of-the-V-International-Conference-11-17-2022.pdf>

24. Іваннікова Г.В., Головка А.О. Розвиток самоактуалізації спортсмена засобами соціально-психологічного тренінгу //Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення: матеріали III Міжнар. наук.-практ. онлайн-конференції (12-13 жовтня 2023 року в режимі онлайн) / за заг. ред. Баженкова Є. В. К. : ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2023. С.103-105.

Режим доступу:

<https://drive.google.com/file/d/19OuEobT1pHE7WYozw4sBJ9Ioc0jnVdu/view>

25. Іваннікова Г.В., Марченко А.Г. Особливості формування позитивного самоставлення спортсменів з різними рівнем спортивної майстерності//Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення: матеріали III Міжнар. наук.-практ. онлайн-конференції (12-13 жовтня 2023 року в режимі онлайн) / за заг. ред. Баженкова Є. В. К. : ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2023. С.105-107. Режим доступу: <https://drive.google.com/file/d/1-9OuEobT1pHE7WYozw4sBJ9Ioc0jnVdu/view>

26. Іваннікова Г.В., Мілантьєва І. Г. Зв'язок соціально-комунікативної компетентності з емоційним вигоранням особистості (працівників) у сфері фізичної культури та спорту//Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення: матеріали III Міжнар. наук.-практ. онлайн-конференції (12-13 жовтня 2023 року в режимі онлайн) / за заг. ред. Баженкова Є. В. К. : ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2023. С.107-109. Режим доступу: <https://drive.google.com/file/d/1-9OuEobT1pHE7WYozw4sBJ9Ioc0jnVdu/view>

27. Іваннікова Г.В., Никоненко С.В. Психорегуляція психофізіологічного стану спортсменів//Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення: матеріали III Міжнар. наук.-практ. онлайн-конференції (12-13 жовтня 2023 року в режимі онлайн) / за заг. ред. Баженкова Є. В. К. : ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2023. С.110-112. Режим доступу: <https://drive.google.com/file/d/1-9OuEobT1pHE7WYozw4sBJ9Ioc0jnVdu/view>

28. Іваннікова Г.В., Осипенко О. Г. Розвиток комунікативних здібностей спортсменів засобами соціально-психологічного тренінгу//Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення: матеріали III Міжнар. наук.-практ. онлайн-конференції (12-13 жовтня 2023 року в режимі онлайн) / за заг. ред. Баженкова Є. В. К. : ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2023. С.112-115.

Режим доступу: <https://drive.google.com/file/d/1-9OuEobT1pHE7WYozw4sBJ9Ioc0jnVdu/view>

29. Berezhnyi, Y., Kuznetsova, O., Hladun, T., Logai, V., & Ivannikova, H. (2023). A EDUCAÇÃO PATRIÓTICA DOS ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR COMO DESAFIOS PEDAGÓGICOS. Synesis (ISSN 1984-6754), 16(1), C.158–166. Recuperado de (Web Of Science); <https://seer.ucp.br/seer/index.php/synesis/article/view/2884>

30. Іваннікова Г.В. Професійне вигорання та деструктивні прояви: профілактика та методи подолання. Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення: матеріали IV Міжнар. наук.-практ. конференції (23 жовтня 2024 року в режимі онлайн) / упорядн.: Баженков Є. В., Коломоєць Г. А., Ребрина А. А., Малечко Т. А., Буянова Г. В. К. : ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2024. 303 с. С.141.

Режим доступу: <https://drive.google.com/file/d/1RI-Lu1-tmQXp8WqGR2DNX67huy4dhLfg/view>

31. Іваннікова Г.В. «Психологічний супровід спортсмена на етапі завершення його спортивної кар'єри». Актуальні проблеми освітнього процесу в контексті європейського вибору України: матеріали VII Міжнародної конференції (14 листопада 2024 року). – Київ : Видавництво Ліра-К, 2025. – 728 с. С. 148-152. https://www.knuba.edu.ua/wp-content/uploads/2024/12/zbirnyk-materialiv_7_mizhnarodnoyi-konferentsiyi-knuba-14.11.2024.pdf

32. Іваннікова Г.В., Єльчев С.С. Психологічні засади формування комунікативної компетентності особистості спортсмена (з обраного виду спорту – футбол). Актуальні проблеми освітнього процесу в контексті європейського вибору України: матеріали VII Міжнародної конференції (14 листопада 2024 року). – Київ : Видавництво Ліра-К, 2025. – 728 с. С.152. https://www.knuba.edu.ua/wp-content/uploads/2024/12/zbirnyk-materialiv_7_mizhnarodnoyi-konferentsiyi-knuba-14.11.2024.pdf

33. Іваннікова Г.В., Родін Д.Є. Психологічні аспекти в профілактиці спортивних травм. Актуальні проблеми освітнього процесу в контексті європейського вибору України: матеріали VII Міжнародної конференції (14 листопада 2024 року). – Київ : Видавництво Ліра-К, 2025. – 728 с. С.159. https://www.knuba.edu.ua/wp-content/uploads/2024/12/zbirnyk-materialiv_7_mizhnarodnoyi-konferentsiyi-knuba-14.11.2024.pdf

34. Іваннікова Г.В., Руденко А.І. Зв'язок самоактуалізації особистості спортсмена із узгодженням його життєвих цілей. Актуальні проблеми освітнього процесу в контексті європейського вибору України: матеріали VII Міжнародної конференції (14 листопада 2024 року). – Київ : Видавництво Ліра-К, 2025. – 728 с.

C.163. https://www.knuba.edu.ua/wp-content/uploads/2024/12/zbirnyk-materialiv_7_mizhnarodnoyi-konferentsiyi-knuba-14.11.2024.pdf

35. Іваннікова Г.В., Кривенко Є.А. Вплив образу тіла на мотивацію до фізичної активності//Інноваційні технології в системі підвищення кваліфікації фахівців фізичного виховання і спорту : тези доповідей X Міжнародної науково-методичної конференції, м. Суми, 14–15 листопада 2024 р. – Суми : Сумський державний університет, 2024. – 327 с. С.221. <https://essuir.sumdu.edu.ua/bitstream-download/123456789/97243/3/FVS.pdf>

36. Іваннікова Г.В., Марченко Р.В. Психологічні особливості виникнення стресу у спортивних тренерів//Інноваційні технології в системі підвищення кваліфікації фахівців фізичного виховання і спорту : тези доповідей X Міжнародної науково-методичної конференції, м. Суми, 14–15 листопада 2024 р. – Суми : Сумський державний університет, 2024. – 327 с. С.224. <https://essuir.sumdu.edu.ua/bitstream-download/123456789/97243/3/FVS.pdf>

37. Іваннікова Г.В. Життестійкість як фактор психічного здоров'я та благополуччя особистості під час стресових ситуацій//Прикладне значення фізичної та військової підготовки у майбутній професії: збірник матеріалів III Міжнародної науково-практичної конференції, Київ, 16-17 травня 2024 р. / За заг. ред. Є. В. Баженкова – Київ: ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2024. – 199 с. С.64. <https://imzo.gov.ua/2024/05/17/provedeno-iii-mizhnarodnu-naukovo-praktychnu-konferentsiiu-prykladne-znachennia-fizychnoi-ta-viys-kovoi-pidhotovky-u-maybutniy-profesii/>

Режим доступу: https://dspace.luguniv.edu.ua/xmlui/bitstream/handle/123456789/10462/8.Березуєва_Формування_мотивації_молоді_до_здорового_способу_життя.pdf?sequence=1&isAllowed=y

38. Іваннікова Г.В., Кривенко Є.А. Методи регуляції та саморегуляції психічних станів у сфері фізичного виховання і спорту//Прикладне значення фізичної та військової підготовки у майбутній професії: збірник матеріалів III Міжнародної науково-практичної конференції, Київ, 16-17 травня 2024 р. / За заг. ред. Є. В. Баженкова – Київ: ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2024. – 199 с. С. 58
Режим доступу: https://dspace.luguniv.edu.ua/xmlui/bitstream/handle/123456789/10462/8.Березуєва_Формування_мотивації_молоді_до_здорового_способу_життя.pdf?sequence=1&isAllowed=y

39. Іваннікова Г.В., Ушаков Ю.А. Психологічні особливості та способи підвищення згуртованості в спортивній групі //Прикладне значення фізичної та військової підготовки у майбутній професії: збірник матеріалів III Міжнародної науково-практичної конференції, Київ, 16-17 травня 2024 р. / За заг. ред. Є. В. Баженкова – Київ: ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти», 2024. – 199 с. С. 61.

Режим доступу: https://dspace.luguniv.edu.ua/xmlui/bitstream/handle/123456789/10462/8.Березуєва_Формування_мотивації_молоді_до_здорового_способу_життя.pdf?sequence=1&isAllowed=y

Навчально-методична діяльність.

1. Шамич О.М., Іваннікова Г.В. Методичні вказівки щодо підготовки та захисту кваліфікаційної (атестаційної) роботи здобувачами другого (магістерського) рівня вищої освіти, спеціальність 017 “Фізична культура і спорт”, освітня програма “Фізичне виховання і психологія спорту” , Київ: КНУБА, Талком, 2023. – 39 с. <https://repository.knuba.edu.ua/items/7d6388ea-fc2a-48fa-906c-ce736836947a>

2. О.М. Шамич, Г.В. Іваннікова, С.Ф. Гасанова, О.А. Войтенко Методичні вказівки щодо організації та проведення практик здобувачами другого (магістерського) рівня вищої освіти за спеціальністю 017 “Фізична культура і спорт” галузі знань 01 Освіта/Педагогіка Кваліфікація: магістр з фізичного виховання і психології спорту, Київ: КНУБА, Талком, 2023. – 60 с. Режим доступу: <https://repository.knuba.edu.ua/items/1576e7e1-d373-4155-b2a3-864ade58cbe2>

3. Іваннікова Г.В. Соціально-психологічний тренінг у фізичному вихованні і спорті // методичні вказівки для студентів спеціальності 017 “Фізична культура і спорт” освітнього рівня магістр., Київ: КНУБА, Талком, 2023. – 31 с. URI <https://repository.knuba.edu.ua/handle/123456789/11435>

4. Іваннікова Г.В. Психологічний супровід у фізичному вихованні і спорті // методичні вказівки для студентів спеціальності 017 “Фізична культура і спорт” освітнього рівня магістр., Київ: КНУБА, Талком, 2023. – 40 с. URI <https://repository.knuba.edu.ua/handle/123456789/11436>

5. Іваннікова Г.В. Фізична культура і спорт як основа здоров’я і благополуччя особистості. (Навчальний посібник). – К.: КНУБА, Талком, 2023. – 130 с. Співавтори: Шамич О.М., Сердюк Л.З.

URI <https://repository.knuba.edu.ua/handle/123456789/11416>

Участь у виконанні НДДКР кафедри за темою: “Впровадження етнокультурного компоненту в навчальний процес з фізичного виховання у вищому навчальному закладі”, № 0121U111732.

Навчальні дисципліни.

- Соціально-психологічний тренінг у ФВіС.
- Психологічний супровід у ФВіС

- Переддипломна практика.